Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

                                                                           https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180
Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150

Curitiba - Pr

DIVISÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL nº 16/2025 - DEC

RESULTADO FINAL DO PROJETO DE EXTENSÃO:

  “AULAS DE PIANO - NÍVEL AVANÇADO - PARA A

COMUNIDADE EXTERNA”

A Chefe da Divisão de Extensão e Cultura do Campus de Curitiba I - Embap da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, Professora Ângela Deeke Sasse, TORNA PÚBLICO a

Lista de Aprovados no Projeto de extensão: “Aulas de Piano – Nível Avançado - para

a Comunidade Externa”, coordenado pela Prof.ª Josely Bark, referente ao Edital 09/2025

- DEC:

I - LISTA DE APROVADOS

Lucielle Moreira da Silva

Luiz Felipe de Castro

Priscila de Oliveira Gonçalves Iran Batista

Priscila Zetzsche Diniz

Victor França dos Santos

II - LISTA DE ESPERA

Rhuan Felipe Bento da Costa

Sueli Simões Costa

III - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Os candidatos aprovados deverão comparecer a partir do dia 09 de abril (quarta), em

horário e sala combinados diretamente com a coordenadora, na Sede Barão, Rua Barão

do Rio Branco, 370 - Centro, Curitiba – PR.

Período das aulas: 9 de abril de 2025 até 18 de dezembro de 2025

Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

                                                                           https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180
Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150

Curitiba - Pr

Coordenação: Profa. Dra. Josely Machado Bark

Curitiba, 07 de abril de 2025.

Profª. Ângela Deeke Sasse

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura

Portaria nº 759/2024 - Reitoria/Unespar

Obs.: Este documento se encontra assinado no setor.